様式1
令和　　年　　月　　日

公益財団法人本田記念財団
　理事長　本　田　　理　様

（交付申請者）
団体名
住　所
氏　名　　　　　　代表者の印　　　　　　　　　印

助　成　金　申　請　書

　公益財団法人本田記念財団助成金事業（１・霞ケ浦の水質浄化に資する事業　２・スポーツ団体の行うスポーツ振興事業）の交付について関係書類を添えて申請します。（申請事業に〇をつけてください）

１事業の目的及び内容　（具体的に記載のこと）
　　　公益１事業は、活動研究学習内容として、学習目的、内容・活動状況、成果について写真があれば文書に貼り付け申請書と一緒に提出のこと）

２助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３期待される成果

様式2
収　支　予　算　書
収支内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　費　　目
	　金　　額
	　　　　説　　　　　　明

助 成 金

自己資金

合　　計

支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　費　　目
	　金　　額
	　　　　説　　　　　　明

　謝　金

	講師の謝金等については、必要と認められる額

　備品費

	原則助成金の３分の１とする

　消耗品

　合　計

記載責任者　氏名　　　　　　　　TEL

学校以外については、総会資料（事業計画書、収支予算書）承認後提出のこと

様式3

平成　　年　　月　　日

公益財団法人本田記念財団
　理事長　本　田　　理　様

（交付申請者）
団体名
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の印

実　績　報　告　書

　公益財団法人本田記念財団助成金事業（１・霞ケ浦の水質浄化に資する事業　２・スポーツ団体の行うスポーツ振興事業）の実績を報告いたします。

１事業の内容

２助成金交付額　　　　　　　　　　　　　円

３事業成果

様式4
収　支　精　算　書
収支内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　費　　目
	　金　　額
	　　　　説　　　　　　明

助 成 金

自己資金

合　　計

公益１事業は領収書（写し）添付のこと
支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　費　　目
	　金　　額
	　　　　説　　　　　　明

　謝　金

　備品費

写真添付のこと

　消耗品

　その他

　合　計

記載責任者　氏名　　　　　　　　　　　TEL
公益２事業は、総会資料（事業報告、決算書）提出のこと